PAGE

[image: image1.png]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ   ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
309674 с. Грушевка

   13  октября  2016 года                                                                                        № 13
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Грушевского сельского поселения  за  9  месяцев 2016 года

         Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 74 решения Волоконовского районного Совета депутатов Белгородской области от 22 ноября 2007 года  №40  «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в муниципальном районе «Волоконовский район»,  постановляю:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Грушевского сельского поселения за  9 месяцев  2016 года по доходам в сумме  4303,2 (четыре миллиона триста три тысячи двести) рублей (прилагается).
            2. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Грушевского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года по расходам в сумме  4404,6 ( четыре миллиона четыреста четыре  тысячи шестьсот) рублей (прилагается).

Глава администрации

сельского поселения                                                             С.Носатов
Приложение №1

                                                                            к постановлению главы администрации
                                                                            Грушевского сельского поселения

                                                                           от 13 октября 2016 года № 13
 Отчет об исполнении бюджета администрации Грушевского сельского поселения за 9 месяцев   2016 года  по доходам
                                                                                                                          (тыс.руб)
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утверждено на 2016 г
	Исполнено за 3 квартал 2016 г
	Процент  испол-нения к годовым назначениям
	Отклонения
(+,-) гр.4- гр.3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 10000000000000000
	Д О Х О Д Ы
	1451
	683,9
	47,1
	-767,1

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	34
	18,6
	54,7
	-15,4

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	34
	18,6
	54,7
	-15,4

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	1363
	640,9
	47
	-722,1

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	160
	12,2
	7,6
	-147,8

	10606000000000110

	Земельный налог
	 1203
	628,7
	52,26
	-574,3

	10800000000000000
	Государственная пошлина
	1
	      0,4
	     40
	-0,6

	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	1
	     0,4
	     40
	-0,6

	111 00000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной муниципальной собственности
	50
	14
	28
	       -36

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  1110 5025100000120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	50
	       14
	28
	       -36

	116 00000000000000
	 Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	3
	      10
	333
	            +7

	116 90050100000140
	Прочие поступления от  денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	3
	       10
	333
	           +7

	ИТОГО собственных налоговых и неналоговых доходов:
	1451
	683,9
	47,1
	         -767,1

	20200000000000151
	Безвозмездные поступления
	4573
	3619,3
	79,14
	       -953,7

	20200000000000151
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	3715
	2786
	75
	-929

	20201001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3715
	2786
	75
	-929

	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	20203003100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	1
	1
	100

	20203015100000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	51
	34,3
	67,2
	-16,7

	20204012100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших  в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	769
	768
	99,9
	-1

	20204014100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	37

	30
	81
	-7

	И Т О Г О       Д О Х О Д О В
	6024
	4303,2
	71,43
	-1720,8

  Приложение №2

к постановлению главы администрации

                                                               Грушевского  сельского поселения

                                                                 от 13 октября   2016 года № 13
                         Исполнение расходной части бюджета
Грушевского  сельского поселения за  9 месяцев 2016 года
                                                                                                                                                  (тыс.руб.)
	КОД

бюджетной классифика-

ции
	Наименование показателей
	Утвер-ждено

на

2016год
	Испол-

нено на

01.10
2016года
	%

исполне-ния к годо-

вым назна-

чениям
	Отклоне-

ния гр.4-

гр.3(+

увелич.

- умень-

шение

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	0100

	Общегосударственные вопросы
	2806
	1934,5
	68,9
	-871,5

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2805
	1933,5
	68,9
	-871,5

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1
	1
	100
	0

	0200

	Национальная оборона
	51
	34,3
	67,2
	-16,7

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	51
	     34,3
	67,2
	-16,7

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	66
	34,8
	52,7
	-31,2

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и

правоохранительной деятельности
	66
	34,8
	52,7
	-31,2

	0400

	Национальная экономика
	37
	14
	37,8
	-23

	0409

	Дорожное хозяйство
	37
	14
	37,8
	-23

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1160
	1097,5
	94,6
	-62,5

	0503

	Благоустройство
	1160
	1097,5
	94,6
	-62,5

	0700
	Образование
	205
	139,2
	67,9
	-65,8

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	205
	139,2
	67,9
	-65,8

	0800

	Культура, кинематография
	1821
	1150,3
	63,2
	-670,7

	0801

	Культура
	1821
	1150,3
	63,2
	-670,7

	Всего расходов по бюджету
	6146
	4404,6
	71,66
	-1741,4

                                                                                                          Приложение № 2

Сведения

о численности муниципальных служащих и затратах на их денежное

содержание за 9 месяцев 2016 год по администрации Грушевского сельского поселения.

	Количество муниципальных служащих, чел.
	Затраты на их денежное содержание, тыс. руб.
	Примечание

	3
	869,4

Сведения

о численности работников муниципального учреждения и затратах на их

денежное содержание  за 9 месяцев 2016 года по администрации

Грушевского сельского поселения.

	Количество работников муниципального учреждения, чел.
	Затраты на их денежное содержание, тыс. руб.
	Примечание

	6
	483,8